耐用. 美观.
追求卓越·创新
IPC21101
IPC22101
IPC24101
10.1" WXGA嵌入式工业一体机
上海亿耀电子有限公司产品规格书
PANELMATE 10.1"WXGA嵌入式工业一体机
注：产品规格数据的变化不做另行通知 更新日期：2023.12
IPC21101 & IPC22101 & IPC24101
命名规则
规格参数
客制化标识标准为空白
固态硬盘空间
内存空间
扩展按键数量标准为空白
CPU 规格
工业一体机标识
系列标识
屏幕尺寸
（目前15.6”18.5”支持）高分屏
（目前21.5”27”支持）竖屏
64：Intel Celeron J6412
38：Intel Celeron 3855U/3865U
71：Intel skylake i3 6100U/7100U
72：Intel skylake i5 6200U/7200U
73：Intel skylake i7 6500U/7500U
21：全铝镁电阻屏系列标识
22：全铝镁电容屏系列标识
24：全铝镁非触摸系列标识
IPC2XXXXHP-xxxxK-4G-128G-xxxx
·显示屏尺寸：10.1",10.4",12.1",12.2",15",15.6",17",18.5",19",21.5",27"
·前面板/后罩：全铝镁壳体
·采用大面积铝鳍设计确保了良好的散热系统
·IP防护等级：前面板IP65,后罩IP20
·可选：电阻触摸，电容多点触摸，非触摸
·支持Win XP, Win7,Win10/Win11, Win CE, LINUX等操作系统
·根据主板的配置，配备有2xIntel i210AT千兆网口，4xUSB
·处理器有Intel Celeron J6412（不支持Win XP, Win7）/3855U/3865U
    和Intel skylake i3/i5/i7 多种CPU可选
·可扩展WIFI ，4G网络
·客制化LOGO
产品特性
名 称
CPU Intel®Celeron®3855U处理器 Intel®Apollo Lake J3455处理器 Intel®Core™i5处理器
频率 双核 1.6GHZ 四核1.5GHZ 双核2.3GHZ
缓存 2MB 2MB L2 Cache 3MB Intel®Smart Cache